PORTARIA Nº7.988, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024.

Nomeia Membros do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICA.

                          O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais

e em conformidade a Lei Nº1.348, de 17 de março de 2015, artigo 13, inciso II, alínea

“b”, nomeia como membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - COMDICA: SANDRA SONIA NAIBAR KOCH como Titular e

MILENI NOGUEIRA TAVARES como Suplente, representantes do Sindicato dos

Trabalhadores Rurais de Sertão Santana.

                          SERTÃO SANTANA, em 27 de dezembro de 2024.

                                                                                            IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Eduardo Henrique Bielavski

Secretário de Administração